云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2024〕18 号

云南省价格鉴证评估行业协会关于第一届

第六次理事会（扩大）会议的公告

云南省价格鉴证评估行业协会第一届第六次理事会（扩

大）会议于 2024 年 6 月 11日于协会会议室召开，现将有关

事项公告如下：

1.会议审议《珠宝玉石贵金属与饰品价格鉴证评估指引

（征求意见稿）》《云南省茶叶价格鉴证评估技术规范（征求

意见稿）》，参会理事监事原则上同意上述两个征求意见稿，

会上提出修改意见由专家技术委员会进行修正，报会员代表

大会审议。

2.经第一届第六次理事会（扩大）会议审议，同意建林

公司监事由赵曼琴变更为唐金彩。

3.经审议确定增补第一届理事、监事候选人,名单如下：

第一届理事候选人：李朴德、李先平。

第一届监事候选人：李忠兴、浦琼。

联系人及电话：周懿涵    0871-65881637

协会邮箱：3647635419@qq.com

云南省价格鉴证评估行业协会

2024年 6月 13日

云南省价格鉴证评估行业协会            2024 年 6月 13 日印发